
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                 
              
                                     

H O T A R A R E 
privind  aprobarea angajării  unui număr de 24  muncitori ecologişti, pe durata determinată  respectiv 

de 6 luni, începând cu data de 01.01.2011 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinara  din data de 30.12.2010 
Având în vedere necesitatea realizării unor programe ecologice la nivelul orasului Huedin, 

respectiv de păstrare a curaţeniei domeniului public, igienizări, decolmatări, intretinerea drumurilor, 
etc, respectiv referatul nr. 11.859/2010, inaintat de sef serviciu ecologie, prin care se solicită 
încadrarea a 24 muncitori ecologisti. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 11867/2010, înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia de Administraţie Publică  la şedinţa din data de 30.12.2010. 
 Luând în considerare prevederile art.  36, alin., 2, lit.a, alin.3, lit.b şi 46   din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
 
     H O T A R A S T E 
 
 Art.1. Se aprobă  anagajarea unui număr de 24  muncitori  ecologişti, cu contracte de prestari 
servicii, în vederea desfăşurării unor activităţi de ecologizare, pe perioada determinată, respectiv 6 
luni, începând cu data de 01.01.2011,pe anul 2011, cf. anexei la prezenta hotărâre. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul Administratie 
Publica Locala şi  serviciul ecologie din cadrul Primăriei Huedin. 
 

 
Nr. 191 / 30.12.2010     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  15 
       Votat pentru:   15 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Szraga Zoltan       Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


